Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 99/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 5 de abril de 2023

O Diretor-geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021, publicada no D.O.U. em 20/04/2021.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1° Art. 1° Alterar a Portaria n° 76/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 7 de março de 2023, a qual cons tuiu o Comissão
Permanente de Assistência Estudantil do IFMT Campus  São Vicente, conforme segue:

I - Excluir a Discente Amanda Santana SartoriAmanda Santana Sartori, matrícula 20201102313040079 da Comissão Permanente de Assistência Estudan l do
IFMT Campus  São Vicente

II - Excluir a Discente Inajara Cris na Soares CiriacoInajara Cris na Soares Ciriaco, matrícula 20221302421030144 da Comissão Permanente de Assistência
Estudantil do IFMT Campus  São Vicente.

III - Excluir a Discente Julha Bastos Alcântara de OliveiraJulha Bastos Alcântara de Oliveira , matrícula 20201302310220005 da Comissão Permanente de Assistência
Estudantil do IFMT Campus  São Vicente.

IV - Excluir a Servidora Geysa Luiza de Souza SantosGeysa Luiza de Souza Santos, matrícula 1937816 da Comissão Permanente de Assistência Estudan l do IFMT
Campus  São Vicente.

V - Excluir a Discente Lorrayne Stephanie dos Santos NogueiraLorrayne Stephanie dos Santos Nogueira , matrícula 20181102430940370 da Comissão Permanente de
Assistência Estudantil do IFMT Campus  São Vicente.

VI - Incluir a Servidora Deraldina Pereira do NascimentoDeraldina Pereira do Nascimento , matrícula 1107099 na Comissão Permanente de Assistência Estudan l do
IFMT Campus  São Vicente.

VII - Incluir a Discente Flávia Heloisa KlingerFlávia Heloisa Klinger, matrícula 20211302310220007 na Comissão Permanente de Assistência Estudan l do
IFMT Campus  São Vicente.

VIII - Incluir a Servidora Giselda Correa DorileoGiselda Correa Dorileo , matrícula 2277348 na Comissão Permanente de Assistência Estudan l do IFMT
Campus  São Vicente.

IX - Incluir o Servidor Kenny Wesley da SilvaKenny Wesley da Silva , matrícula 2392556 na Comissão Permanente de Assistência Estudan l do IFMT
Campus  São Vicente.

X - Incluir a Servidora Laura Raquel Ferreira CamposLaura Raquel Ferreira Campos, matrícula 3303659 na Comissão Permanente de Assistência Estudan l do IFMT
Campus  São Vicente.

XI - Incluir a Servidora Miriam Nunes Soares da SilvaMiriam Nunes Soares da Silva , matrícula 1097144 na Comissão Permanente de Assistência Estudantil do IFMT
Campus  São Vicente.

XII - Incluir o Servidor Ronaldo Jose PerinRonaldo Jose Perin , matrícula 1759927 na Comissão Permanente de Assistência Estudan l do IFMT Campus
São Vicente.

XIII - Incluir a Servidora Walkyria Fonseca Ferreira Mandu da SilvaWalkyria Fonseca Ferreira Mandu da Silva , matrícula 3125882 na Comissão Permanente de Assistência
Estudantil do IFMT Campus  São Vicente.

XIV - Alterar o Presidente da Comissão Permanente de Assistência Estudantil do IFMT Campus  São Vicente.

Art. 2°Art. 2° A Comissão Permanente de Assistência Estudantil do IFMT Campus  São Vicente, passa a ter a seguinte composição:

NomeNome CargoCargo SIAPE / MatrículaSIAPE / Matrícula FunçãoFunção

Marianna da Silva Rogério Mussatto Professor EBTT 1245423 Presidente

Aline Fernanda Andriotti Bibliotecário - Documentalista 2399367 Membro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Aline Fernanda Andriotti Bibliotecário - Documentalista 2399367 Membro
Atila Milhomem da Costa Eletricista 1104106 Membro

Cristiane Petersen Assistente de Aluno 3081424 Membro

Deraldina Pereira do Nascimento Pedagoga 1107099 Membro

Emili Magda Grigolo Assistente em Administração 3062938 Membro

Érico Mariano Deniz Enfermeiro 3162657 Membro

Giselda Correa Dorileo Professor EBTT 2277348 Membro

Kenny Wesley da Silva Assistente de Aluno 2392556 Membro

Kíssila Daniel Miranda Gomes Técnico em Assuntos Educacionais 1895029 Membro

Laura Raquel Ferreira Campos Nutricionista 3303659 Membro

Manoel Alves de Souza Tecnólogo - formação 1113438 Membro

Maria José Bispo Pacheco Oper. de Maquina de Lavanderia 1096935 Membro

Marco Tulio Melo Morais Professor EBTT 1113581 Membro

Miriam Nunes Soares da Silva Auxiliar de Enfermagem 1097144 Membro

Paula Fernanda Oliveira Assistente em Administração 1959322 Membro

Priscila Ferrari Paulino Psicólogo 2157879 Membro

Rhafael da Costa Borges Professor EBTT 1042632 Membro

Rodrigo Pereira Professor EBTT 2384938 Membro

Ronaldo Alves Ribeiro dos Santos Técnico em Assuntos Educacionais 3270366 Membro

Ronaldo Jose Perin Administrador 1759927 Membro

Walkyria Fonseca Ferreira Mandu da
Silva

Professor EBTT 3125882 Membro

Flávia Heloisa Klinger Discente Nível Médio 20211302310220007 Membro

Maiany dos Santos Carneiro Assis Discente Nível Superior 20201202412330097 Membro

Jhonnathan Gabriel de Souza Araujo Discente Nível Superior 20191202430140048 Membro

Karen da Silva Alves Maciel Discente Nível Superior 20201302421030200 Membro

Art. 3° Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4°Art. 4° Cientifiquem-se e cumpram-se.

LIVIO DOS SANTOS WOGEL
Diretor-geral

Portaria IFMT nº 732-II de 19/04/2021
D.O.U. em 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 05/04/2023 16:20:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

503098
5ff8b43fbe

PORTARIA 99/2023 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT, de 5 de abril de 2023